Stutzrad gGmbH

Mittelverwendungsrechnung 2024

Immaterielle Vermdégensgegenstande
Sachanlagen

Zwischensumme

Bank, Kasse

Forderungen

Summe (Gesamtbetrag der Vermdgenswerte)

Gesamtbetrag der Vermégenswerte
- Verbindlichkeiten
- Rickstellungen
Gesamtbetrag der Mittel
- Nutzungsgebundenes Vermdgen
Betrag der zu verwendenden Mittel
- nicht zeitnah zu verwendende Mittel (gezeichnetes Kapital)
- Rucklagen
Freie Rucklage
Wiederbeschaffungsricklage
Betriebsmittelrticklage

Mittelvortrag

(zulassiger Mittelvortrag gem. 8 55 Abs. 1 Nr. 5 Satz 3 AO

Anlage VI

fur steuer-
begunstigte
Zwecke
Bilanzwert verwendet
Euro Euro
7,00 7,00
84.162,51 84.162,51
84.169,51 84.169,51
1.330.623,41
545.974,43

1.960.767.35

Euro

1.960.767,35
-617.448,93
-411.321,88
931.996,54
-84.169,51
847.827,03
-25.000,00

-95.698,72
-334.870,22
-295.483,28

96.774.81
14.229.742,06 )




