Mittelverwendungsrechnung 2024

		für steuer- begünstigte Zwecke
	Bilanzwert	verwendet
	Euro	Euro
Immaterielle Vermögensgegenstände	7,00	7,00
Sachanlagen	84.162,51	84.162,51
Zwischensumme	84.169,51	84.169,51
Bank, Kasse	1.330.623,41	,
Forderungen	545.974,43	
Summe (Gesamtbetrag der Vermögenswerte)	1.960.767,35	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	Euro	
	4 000 707 25	
Gesamtbetrag der Vermögenswerte - Verbindlichkeiten	1.960.767,35	
	-617.448,93	
- Rückstellungen	-411.321,88	
Gesamtbetrag der Mittel	931.996,54	
- Nutzungsgebundenes Vermögen	-84.169,51	
Betrag der zu verwendenden Mittel	847.827,03	
- nicht zeitnah zu verwendende Mittel (gezeichnetes Kapital)	-25.000,00	
- Rücklagen		
Freie Rücklage	-95.698,72	
Wiederbeschaffungsrücklage	-334.870,22	
Betriebsmittelrücklage	-295.483,28	
Mittelvortrag	96.774,81	
(zulässiger Mittelvortrag gem. § 55 Abs. 1 Nr. 5 Satz 3 AO	14.229.742,06	